ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення  "Про демонтаж засобів
зовнішньої реклами"
   
В центрі міста на проспекті Волі, 4 на фасаді будинку розміщено рекламний щит розміром  1,0 м х 5,0 м та банер на вікні, нанесений методом наклеювання, розміром 1,0 м х 1,0 м із сюжетами "Країна солодощів" та "Кондитерскі вироби" відповідно.
Власником вказаних засобів зовнішньої реклами є фізична             особа-підприємець Кириленко Олександр Анатолійович.
Також за адресою проспект Волі, 50 на фасаді будинку розміщено рекламний банер розміром 2,5 м х 3,0 м із сюжетом "iMASTER".

Власником вказаного рекламного засобу є фізична особа-підприємець Кравчук Олексій Васильович.
Аналогічна ситуація склалася із розміщенням рекламних засобів за адресою вулиця Шопена, 2, де розміщені два банери на вікнах розміром    2,0 м х 2,5 м із сюжетом "Продаж. Ремонт. STIHL. Viking"
Власником вказаних рекламних засобів є фізична особа-підприємець Макарчук Павло Дмитрович.

Також поблизу залізничного вокзалу на проспекті Грушевського, 23 на фасаді будинку розміщено рекламний щит розміром 1,0 м х 15,0 м із сюжетом "Google".

Власником цієї рекламної конструкції є фізична особа-підприємець Сороган Олексій Миколайович.

Також на електроопорах міста розміщені рекламні щити розміром      0,5 м х 1,0 м із сюжетом "Великий Будапештський цирк" загальною кількістю 150 одиниць.

Власником вказаних рекламних засобів є фізична особа-підприємець Бегей Андрій Богданович.
Дані засоби зовнішньої реклами розміщені без отриманих у встановленому порядку дозволів на розміщення, що порушує пункт 1 ст. 16 Закону України "Про рекламу".
Інспекторами КП "Луцькреклама" було складено та вручено  представникам вказаних суб’єктів господарювання акти виявлення порушення розміщення засобів зовнішньої реклами в м.Луцьку та листи- вимоги про усунення порушення порядку розміщення зовнішньої реклами в м.Луцьку. Крім того, до Головного управління Держпродспоживслужби у Волинській області були направлені подання щодо порушення Закону України "Про рекламу" для  накладання  відповідних  штрафних  санкцій.
Усі вимоги щодо усунення даних порушень були проігноровані.
 Директор  КП "Луцькреклама"
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